Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Presupuesto

Fecha

A:

Vic f.group S.L.

Cirilo Amoros No 1 bajo derecha. CP:46004 Valencia.
B-97861033.

luis@reformista.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
8.3.1 RIP035

533,09 Aplicacién manual de dos manos de pintura plastica color a elegir, sobre parametro interior de 3,50€
yeso proyectado o placas de yeso laminado.
8.3.2 RIPO35A.

23571 Aplicacién manual de dos manos de pintura plastica color a elegir sobre pardametro interior de 3.50€
yeso proyectado o placas de yeso laminado horizontal.
8.3.3 RFRO10

478,58 4,50€

Aplicacién manual de dos manos de pintura de resina de silicona bixolan "pinturas isaval" color

blanco acabado mate previa mano de imprimacion sobre parametro exterior de mortero

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-13
marzo 9, 2021

SubTotal

1.865,82€

824,99€

2.153,61€

4.844,41€
1.017,33€

5.861,74€

Pagina 1/1



