

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Vic f.group S.L.
Cirilo Amoros No 1 bajo derecha. CP:46004 Valencia.
B-97861033.
luis@reformista.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
533,09	8.3.1 RIP035 Aplicación manual de dos manos de pintura plástica color a elegir, sobre parámetro interior de yeso proyectado o placas de yeso laminado.	3,50€	1.865,82€
235,71	8.3.2 RIP035A. Aplicación manual de dos manos de pintura plástica color a elegir sobre parámetro interior de yeso proyectado o placas de yeso laminado horizontal.	3,50€	824,99€
478,58	8.3.3 RFR010 Aplicación manual de dos manos de pintura de resina de silicona bixolan "pinturas isaval" color blanco acabado mate previa mano de imprimación sobre parámetro exterior de mortero.	4,50€	2.153,61€

SubTotal	4.844,41€
IVA	1.017,33€
Total	5.861,74€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.